centia fecit hoc potius ex misericordia ut ad amorem nos constringeret suum. et iusticie ipsius satisficeret. **3^o** ex parte recepti qui opprimebatur criminum fuit. et detinebatur in carcere. **3^o** ultra partem magnam erat quod filius servus fieret. ut servus fieret liber. **4^o** magna fuit quod dominus ad carcerem limbi descenderet. ut servus celum ascenderet. **4^o** ex parte iusticie. quia nulla iusticia dicebatur ut innocens puniretur pro reo. **5^o** ex parte excellentie divine. quia mirum erat quod imperabile ponebatur sub prelio vilis creature. **6^o** ex parte peccati dicitur: **Si. n. redimisset nos sole adhuc ad gratias tenerem. nunc autem redemit nos anima corporis et vita. ut nihil horum sibi subtraherem.** **7^o** Circa passionem domini nota septem suavitates. scilicet. Inclinacionem capitis ad osculum in signum nostre reconciliacionis. Brachiorum extensio ad amplexum in signum receptiois in gratiam de peccato. Lateris apertio per effusionem peccati nostre redemptionis et ablutionis. Exiit. n. sanguis et aqua. Clavorum in manibus et pedibus infixio per memoriam nostre recordationis. **Mat. 4. 9.** Numquid oblivisci poterit mulier infanciam suam. Porro vis demeritorem in exemplum nostre confessionis que dicitur

esse iuda. **Crucis portationes** in exemplum nostre imitacionis. **Lorone spinee impositione** in figuram nostre glorificationis. **De effectu passionis domini** ait **Aug^o** **Per redemptionis nostri mortem** de tenebris ad lucem. de morte ad vitam. de corruptioe ad incorruptionem. de exilio ad patriam. de luctu ad gaudium. de terris ad celestem regnum vocati sumus. **Ite dicitur quod christus fuit sacerdos** pro quem reconciliati sumus. fuit templum in quo reconciliati sumus. fuit deus cui reconciliati sumus. **Christus fuit mediator** populi iudaici et gentilis. et secundum hoc dicitur lapis angularis. **Ite dicitur homo** et angelus. et secundum hoc dicitur pacificus. **Ite dicitur dei et hominum.** et secundum hoc dicitur redemptor. **Ber. Quid ultra debuit facere et non fecit.** Absolvit vinculum. Illuminavit cecum. Reduxit erronem. Reconciliavit reum. **Ite Aug^o** **Ecce pro impiis pietas flagellat.** pro stulto sapiens illudit. pro mendace veritas negatur. pro iniquo veritas natur iustitia. pro crudeli misericordia affligitur. pro misero sinceritas repletur aceto. Dulcedo felle imbutur. pro mortuo vita moritur. **Christus pro nostra infirmitate** medicinas accepit in se curavit enim nos per

dietam quando ieiunauit qua-
draginta diebus ⁊c. per sudo-
rem quando factus est sudor
eius sicut gutte sanguinis. per
minutiones quando fuit clauis
⁊ lancea vulneratus. per potio-
nem quando gustauit acetū cū
felle mixtum. per emplastrum
quando eius facies fuit spiritus
illita. per electuarium quando
corpus ⁊ sanguinē dedit in ce-
na discipulis.